Veftram igitur Amicitiam affe£tuose requirimus & rogamus,
quatenus prxfatis, Waltero, Richardo, Johanni, Waltero, &eo-
rum fociis de dampnis & jafturis fuis prxdi£tis fine ulterioris dila-

tionis diffligio, latisfieri faciatis, ita quod in vanum non lalwrent

ulterius ex hac causij & aliis mercatoribus de Regno noflro, qui

oftendere fe poterunt per homines de poteftate veftra dampna & in-

jurias recepilk, fuper dampnis & injuriis iUis exhibere veiitis cele-

ris juftitix complementum : nos enim parati fumus & erimus homi-
nibus & Mercatoribus vefliis, de hominibus noftris conqueri vo-
lentibus, plenam & celerem juitidam exhibere, quod hominibus &
Alercatoribus noftris, li placeat, faciatis.

Aliter autem oportebit nos pro Mercatoribus noftris
, quibus m

fuis juftis petidonibus deefle non pofiumus, de alio remedio provi-

dere:

i^ Et quid fuper prxmiflis duxeritis faciendum, nobis refcribae

veUtis per pradendum portitorem.

Dat. apud Weftmonafterium, 24. die Maii.

Ann. D.
1308.

Zdv. 1.

Ann. D.
1308.

An. I.

E. 1.

ClaHf. 1.

I. 1. m.

iL. dtr.

Ve termino tra^andi fuper difcordia cum Mercatoribus

Hollandii prorogato,

REX Nobili viro, & Amico fuo kariffimo, Domino W.Hano-
nix, HoUandix, & Zelandix Comiti, ac Friilandix Domi-

no, falutem, cum fincerx dileftionis afteftu.

Nuper, ad requifidonem veftram, Chriftiano de Raphurft, Mi-

Ud veftio, tunc ad nos veftras literas deferend, afllgnavimus diem

pro vobis & hominibus veftris, diem, videlicet, dominicum pro-

ximum ante Camiprivium uldmo ttanfactum, coram nobis &
Concilio noflro

,

Ad tratftanduni de concordia inter homines & Mercatores noftros

Anglix ex parte una, & homines & Mercatores veftros ex altera,

fuper diverfis contentionibus , difcordiis & controverfiis , dudurn in-

ter eos e.xortis , reformanda ; ac etiam emendis de dampnis & inju-

riis , hinc inde Ulatis , modo debito faciendis

:

III. 84. Et vos , adveniente die UIo,iterat6 nos requififtis, pcr Uteras ve-

ftras , & per veftrum MiUtem antedidtum , ut vos & homines ye-

ftros, fuper eo quod nuilus eorum ad didium diem, ut prxmitti-

tur, aflignatum , certo interveniente impedimento , ad noftram ve-

nit pranendain pro negotio memorato, hatxre veUemus ufque ad

diem aUum
,
quo commodiiis ad nos pro negodo prxdido poflent

accedere , excufatos

:

Qyamobrem , veftris precibus annuentes, diem prxdidum , uf-

que a die Pafchx proximo prxterito, in tres fepdmanas ad veftram

prorogavimus inftantiam,fub tali fcUicet forma:

Quod Waltero de Ken. Civi & Mercatori noflio Civitatis no-

flrx Lincoln. & fociis; & Richardo Wake, Johanni Wype, &
eonim Sociis Mercatoribus Regni noftrij necnon Waltero Fle-

menk Civi & Mercatori noftro Civitatis noftrx Eborum , de

dampnis & jafturis ipfis Civibus Mercatoribus per homines de po-

teftate veftra iUatis (de quibus fatis clare & liquide nobis & conci-

lio noftro conftat, & qux coram nobis in curia noftra per prxfa-

tum MUitem veitrum fuerint recognita & concefla) interim fatis-

fieret competenter

:

Et quod ad diem prxdiftum aliquos de hominibus veftris , fuper

difcordiis, contentionibus, & controverfiis prxdidtis fufficienter in-

ftrudos, & l)ene intbrmatos, cum plena & fufficienri poteflate

tradtandi de concordia , ut prxdidlum eft , fuper controverfus , dif-

cordiis & contentionibus iUis , ac Satisfaftiones & emendas Merca-

toribus Regni noftri de bonis, ab eis ablatis, dampnifque & inju-

riis, ipfis per homines veftros iUads, prout juftum foret, faciendi;

necnon Satisfaftiones & emendas de dampnis & injuriis, qux ho-

minibus veftris per homines noflros Ulata fuiflent, recipiendi, mo-
dis omnibus mitteretis: ita quod negodum prxdidtum non elTet ul-

terius prorogatum
,
prout literx nolhrx , tunc vobis per praedictum

Militem veltrum inde miflx, plenius continebant.

Set vos prxfatis, Waltero le Ken, vel Richardo Wake, Johan-
ni V/ype, aut eorum Sociis, vel etiam Waltero le Flemyng, de

dampnis & jadturis prxdidtis, qux fatis clare, ut prxmittitur, efle

nofcuntur, juxtaformam Prorogationis prxdidtx, ut ex querela ip-

forum accepimus , latisfieri non feciftis ; de quo plurimum admi-
ramur.

Et licet ad nos ufque Weftmonafterium , cito poft tres fepdma-
nas pra^didas

, prasfatum MiUtem veftrum , & quofdam alios Bur-
genfes veftros tranfmiieritis pro negotio memorato, juxta prxdiita-

rurn noltrarum continentiam literamm: & ipfis, coram nobis in

curia noltra conftituds, plenam & celerem juftitiam , ac compe-
tcntes & ptionabiles emendas de dampnis & injuriis, li qux per

* Pro Johanne de Leek_Commendatoria. *III.8ri

pAP.(E Rex devota Pedum ofcula beatorum. Ann. D.
^ Licet, per frequentem noftrarum litterarum minTionem, quas 1308.
veftrx Clementix pro Clericis noftris aliifque beiiivcHs porrigimus, An. i,

fxpe & fxpiiis vos vexemus, de veftrx tamen affluentia bonitatis £. 2.

quam plurimum confidentes, in hiis, qux nos & noftros concer- Rom. i.

nunt, & qux de veftrx pendent plcnitudine poteftatis, ad vos,tan- E. x. ta.

quam ad lingulare refugium, fiUali fumpta fiducia, recurrimus & i.